R. 27
Nancy, 21. XI. 1924
12, Jean Lammour.

Vere Honorato Dominico Professore,

Gratias pro manualibus de Interlingua.
Aliquis exemplares vol servi in meo cursu uni-
versitario de L. s. fl., aliquo autem jam es distri-
buto inter professores de Universitate Nancy, qui
usque hodie non audi etiam nomine de "Latino
sine flexione"!

Magno ~~inter~~ interesse pro Interlingua demonstra
Mr. Henri Frère, Maître de Conférences à la
Faculté des Lettres - me puta quod illo i inscribere
se in ApI.

Me adijunge breve articulo pro ApI.

Expressiones de alto respectu et cordiale
salutationes ab semper devoto Jexierski